

## Tarifas 2026

## Marina Seca (Hiberna y Navega)

(las tarifas incluyen 21% de IVA)

TEMPORADA:

TEMPORADA ALTA: 01/06/2026 - 30/09/2026 TEMPORADA BAJA: 01/10/2025 - 31/05/2026 PERÍODO INVERNAL: 1/10/2025 - 31/05/2026 ANUAL: 1/1/2026 - 31/12/2026

ESLORA	MES	INVIERNO	ANUAL	MOVIMENTO (TEMP BAJA)	MOVIMENTO (TEMP ALTA)
Hasta 5 m	184,50 €	1.125,00€	1.998,75€	20,50€	69,00€
Hasta 6 m	215,25 €	1.230,00€	2.170,00€	20,50€	69,00€
Hasta 7 m	246,00€	1.335,00€	2.357,50 €	20,50€	69,00€
Hasta 8 m	276,75 €	1.485,00€	2.726,50 €	20,50€	69,00€

Horario Temporada Baja: 9 - 17 h.

Horario Temporada Alta: sujeto a disponibilidad.

Las tarifas (Invierno y Anual) incluyen 4 días de estancia en varadero y 8 días de navegación. Las tarifas de grúas son por movimiento.

Estas condiciones son aplicables únicamente a las embarcaciones que se puedan maniobrar con las máquinas del puerto. Para embarcaciones con esloras superiores a 7m, se deberá de contactar previamente con Capitanía.

## Marina Seca (Amarre en seco)

(las tarifas incluyen 21% de IVA)

**TEMPORADA** 

TEMPORADA ALTA: 01/06/2026 - 30/09/2026 TEMPORADA BAJA: 01/10/2025 - 31/05/2026

ESLORA	TEMP. ALTA SETMANA	TEMP. ALTA QUINCENA	TEMP. ALTA MES	TEMP. ALTA 4 MESES	ANUAL
Hasta 6 m	344,52 €	574,20 €	956,99€	3.151,80 €	3.943,62 €
Hasta 7 m	443,40 €	739,00€	1.231,67 €	3.596,76 €	4.438,58 €